
ZARZĄDZENIE NR 205/2020 
PREZYDENTA MIASTA TCZEWA 

z dnia 7 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu miasta na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 oraz art. 222 ust. 2 pkt 1, ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity w Dz. U. z 2019r. poz. 869 ze zm.) oraz w wykonaniu § 
9 pkt 4 Uchwały Nr XV/132/2019 Rady Miejskiej w Tczewie z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie 
budżetu miasta Tczewa na 2020 rok 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Zwiększa się dochody budżetu miasta na 2020 rok o kwotę 41.680,00 zł, tj. do kwoty 
302.991.372,08 zł w szczegółowości określonej w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

§ 2.  

Zwiększa się wydatki budżetu miasta na 2020 rok o kwotę 41.680,00 zł, tj. do kwoty 
322.707.688,08 zł w szczegółowości określonej w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3.  

Ustala się skorygowany plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
zadań zleconych administracji rządowej stanowiący załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  
 

Prezydent Miasta wz 
 
 

Adam Burczyk 

Id: E3B52395-8E5F-4145-AB07-117BAA293FFA. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 205/2020 Prezydenta Miasta z dnia 07.08.2020 r.-Dochody
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
750 931 706,00Administracja publiczna 0,00 22 556,00 954 262,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
5 648,00 0,00 0,00 5 648,00

75056 0,00Spis powszechny i inne 0,00 22 556,00 22 556,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 22 556,00 22 556,00

855 77 746 564,00Rodzina 0,00 19 124,00 77 765 688,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85502 24 315 474,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne

 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego
0,00 4 124,00 24 319 598,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 23 508 248,00 0,00 4 124,00 23 512 372,00

85513 172 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z

 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za

 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z

 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i

 

wypłacie zasiłków dla opiekunów

0,00 15 000,00 187 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Id: E3B52395-8E5F-4145-AB07-117BAA293FFA. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 172 000,00 0,00 15 000,00 187 000,00

276 847 833,08razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
867 116,00 0,00 0,00 867 116,00

0,00 41 680,00 276 889 513,08

majątkowe

26 101 859,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
17 999 819,00 0,00 0,00 17 999 819,00

0,00 0,00 26 101 859,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 302 949 692,08

18 866 935,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 18 866 935,00

0,00 302 991 372,0841 680,00

Id: E3B52395-8E5F-4145-AB07-117BAA293FFA. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 205/2020 Prezydenta Miasta z dnia 07.08.2020 r.-Wydatki

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 17 554 933,00 17 554 933,00 16 635 652,00 12 571 863,00 4 063 789,00 14 000,00 401 748,00 503 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -24 790,00 -24 790,00 -16 290,00 0,00 -16 290,00 0,00 0,00 -8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 47 346,00 47 346,00 47 346,00 21 840,00 25 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 577 489,00 17 577 489,00 16 666 708,00 12 593 703,00 4 073 005,00 14 000,00 401 748,00 495 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75056 Spis powszechny i inne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 556,00 22 556,00 22 556,00 21 840,00 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 556,00 22 556,00 22 556,00 21 840,00 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 864 983,00 864 983,00 361 450,00 11 550,00 349 900,00 0,00 0,00 503 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 500,00 -8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 790,00 24 790,00 24 790,00 0,00 24 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 881 273,00 881 273,00 386 240,00 11 550,00 374 690,00 0,00 0,00 495 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 550 510,00 550 510,00 536 510,00 5 800,00 530 710,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 290,00 -16 290,00 -16 290,00 0,00 -16 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 534 220,00 534 220,00 520 220,00 5 800,00 514 420,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 2 887 310,00 2 887 310,00 2 777 410,00 2 303 034,00 474 376,00 0,00 109 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 887 310,00 2 887 310,00 2 778 410,00 2 303 034,00 475 376,00 0,00 108 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 59 000,00 59 000,00 34 300,00 0,00 34 300,00 0,00 24 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 59 000,00 59 000,00 35 300,00 0,00 35 300,00 0,00 23 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 1 976 744,00 1 976 744,00 1 976 744,00 0,00 1 976 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -38 650,00 -38 650,00 -38 650,00 0,00 -38 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 938 094,00 1 938 094,00 1 938 094,00 0,00 1 938 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 1 976 744,00 1 976 744,00 1 976 744,00 0,00 1 976 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -38 650,00 -38 650,00 -38 650,00 0,00 -38 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 938 094,00 1 938 094,00 1 938 094,00 0,00 1 938 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 80 288 957,00 80 288 957,00 1 765 693,00 1 034 699,00 730 994,00 1 340 400,00 77 182 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 124,00 19 124,00 15 124,00 0,00 15 124,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 80 308 081,00 80 308 081,00 1 780 817,00 1 034 699,00 746 118,00 1 340 400,00 77 186 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 23 673 248,00 23 673 248,00 814 188,00 462 987,00 351 201,00 0,00 22 859 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 124,00 4 124,00 124,00 0,00 124,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 677 372,00 23 677 372,00 814 312,00 462 987,00 351 325,00 0,00 22 863 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Id: E3B52395-8E5F-4145-AB07-117BAA293FFA. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85513

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne,
zgodnie z przepisami ustawy
o świadczeniach rodzinnych
oraz za osoby pobierające
zasiłki dla opiekunów,
zgodnie z przepisami ustawy
z dnia 4 kwietnia 2014 r. o
ustaleniu i wypłacie zasiłków
dla opiekunów

przed zmianą 172 000,00 172 000,00 172 000,00 0,00 172 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 187 000,00 187 000,00 187 000,00 0,00 187 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 13 666 393,00 8 275 456,00 2 618 611,00 1 340 371,00 1 278 240,00 5 127 600,00 10 060,00 519 185,00 0,00 0,00 5 390 937,00 5 390 937,00 5 390 937,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 38 650,00 38 650,00 38 650,00 38 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 705 043,00 8 314 106,00 2 657 261,00 1 379 021,00 1 278 240,00 5 127 600,00 10 060,00 519 185,00 0,00 0,00 5 390 937,00 5 390 937,00 5 390 937,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 3 091 856,00 3 091 856,00 2 567 611,00 1 337 371,00 1 230 240,00 0,00 5 060,00 519 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 38 650,00 38 650,00 38 650,00 38 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 130 506,00 3 130 506,00 2 606 261,00 1 376 021,00 1 230 240,00 0,00 5 060,00 519 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 322 666 008,08
277 606 820,0

8
150 541 482,0

8
90 752 283,00 59 789 199,08 36 781 790,00 86 430 811,00 2 052 737,00 0,00 1 800 000,00 45 059 188,00 44 848 188,00 31 323 998,00 211 000,00 0,00

zmniejszenie -64 440,00 -64 440,00 -54 940,00 0,00 -54 940,00 0,00 -1 000,00 -8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 106 120,00 106 120,00 102 120,00 60 490,00 41 630,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 322 707 688,08
277 648 500,0

8
150 588 662,0

8
90 812 773,00 59 775 889,08 36 781 790,00 86 433 811,00 2 044 237,00 0,00 1 800 000,00 45 059 188,00 44 848 188,00 31 323 998,00 211 000,00 0,00

Strona 2 z 2

Id: E3B52395-8E5F-4145-AB07-117BAA293FFA. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 205/2020 Prezydenta Miasta z dnia 07.08.2020 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020 r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

750 Administracja publiczna

przed zmianą 859 721,00 859 721,00 0,00 859 721,00 859 721,00 859 721,00 859 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 556,00 22 556,00 0,00 22 556,00 22 556,00 22 556,00 21 840,00 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 882 277,00 882 277,00 0,00 882 277,00 882 277,00 882 277,00 881 561,00 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75056 Spis powszechny i inne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 556,00 22 556,00 0,00 22 556,00 22 556,00 22 556,00 21 840,00 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 556,00 22 556,00 0,00 22 556,00 22 556,00 22 556,00 21 840,00 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 76 786 118,00 76 786 118,00 0,00 76 786 118,00 76 786 118,00 1 326 858,00 885 070,00 441 788,00 0,00 75 459 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 124,00 19 124,00 0,00 19 124,00 19 124,00 15 124,00 0,00 15 124,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 76 805 242,00 76 805 242,00 0,00 76 805 242,00 76 805 242,00 1 341 982,00 885 070,00 456 912,00 0,00 75 463 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 23 508 248,00 23 508 248,00 0,00 23 508 248,00 23 508 248,00 649 188,00 462 987,00 186 201,00 0,00 22 859 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 124,00 4 124,00 0,00 4 124,00 4 124,00 124,00 0,00 124,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 512 372,00 23 512 372,00 0,00 23 512 372,00 23 512 372,00 649 312,00 462 987,00 186 325,00 0,00 22 863 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami
ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów,
zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie
zasiłków dla opiekunów

przed zmianą 172 000,00 172 000,00 0,00 172 000,00 172 000,00 172 000,00 0,00 172 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 187 000,00 187 000,00 0,00 187 000,00 187 000,00 187 000,00 0,00 187 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 82 858 087,08 82 858 087,08 0,00 82 858 087,08 82 858 087,08 5 702 918,08 3 327 323,00 2 375 595,08 1 485 789,00 75 669 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 41 680,00 41 680,00 0,00 41 680,00 41 680,00 37 680,00 21 840,00 15 840,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 82 899 767,08 82 899 767,08 0,00 82 899 767,08 82 899 767,08 5 740 598,08 3 349 163,00 2 391 435,08 1 485 789,00 75 673 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: E3B52395-8E5F-4145-AB07-117BAA293FFA. Podpisany Strona 5



Uzasadnienie

1. Zwiększenie budżetu miasta po stronie dochodów o kwotę – 41.680,00 zł,

z tytułu:

a)dotacji celowej z budżetu państwa na wypłatę jednorazowego świadczenia w ramach ustawy
„Za życiem” oraz 3% kosztów obsługi – 4.124 zł,

b)dotacji celowej z budżetu państwa na opłacenie składki zdrowotnej od niektórych świadczeń
rodzinnych i zasiłku dla opiekuna– 15.000 zł.

c)dotacji celowej z Urzędu statystycznego na wykonywanie zadań na rzecz Powszechnego Spisu
Rolnego w 2020 r. – 22.556 zł

2. Zwiększenie budżetu miasta po stronie wydatków o kwotę – 41.680 zł,

z przeznaczeniem na:

a)wypłatę jednorazowego świadczenia w ramach ustawy „Za życiem” oraz 3% kosztów obsługi
– 4.124 zł,

b)opłacenie składki zdrowotnej od niektórych świadczeń rodzinnych i zasiłku dla opiekuna–
15.000 zł,

c) wynagrodzenia członków Gminnego Biura Spisowego w formie dodatków spisowych oraz na
nagrody za realizację spisu, a także na wydatki tzw. rzeczowe – 22.556 zł.

Ponadto przeniesiono kwotę w wysokości 38.650 zł z rezerwy celowej budżetu miasta dz. 758,
rozdz. 75818 § 4810 na pokrycie kosztów wyrównania wynagrodzeń pracowników Fabryki Sztuk
do najniższej krajowej.

Jednocześnie dokonano przeniesień między rozdziałami i §§ w obrębie danego działu w planie
wydatków bieżących Urzędu Miejskiego,

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszego zarządzenia jest zasadne.

  

Skarbnik Miasta

Helena Kullas 

Id: E3B52395-8E5F-4145-AB07-117BAA293FFA. Podpisany Strona 1




